
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Ατομικό ταξίδι 

Αβάνα 

 



ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΟ ΤΥΠΟΣ ΠΕΡΙΟΔΟΣ 

ΠΑΚΕΤΟ 5 ΝΥΧΤΕΣ 

ΑΤΟΜΟ ΣΕ 

ΔΙΚΛΙΝΟ 

ΕΠΙΠΛΕΟΝ 

ΝΥΧΤΑ ΑΤΟΜΟ 

ΣΕ ΔΙΚΛΙΝΟ 

Plaza 4* superior 

01.04 – 30.04.18 

 

01.05 – 31.05.18 

 

01.06 – 31.10.18 

 

549 € 

 

469 € 

 

432 € 

 

57 € 

 

41 € 

 

34 € 

Sevilla 3* standard 

01.04 – 30.04.18 

 

01.05 – 14.07 & 25.08 -31.10.18 

 

15.07 – 24.08.18 

 

1.091 € 

 

940 € 

 

846 € 

 

166 € 

 

136 € 

 

117 € 

Melia Havana 5* standard 

01.04 – 30.04.18 

 

01.05 – 14.07.18 

 

15.07 – 24.08.18 

 

1.072 € 

 

912 € 

 

860 € 

 

162 € 

 

130 € 

 

120 € 

Santa Isabel  

or Telegrafo 4* 
standard 01.04 – 31.10.18 1.015 € 151 € 

Melia Cohiba 5* standard 

01.04 – 30.04.18 

 

01.05 – 14.07 & 25.08 -31.10.18 

 

15.07 – 24.08.18 

 

1.072 € 

 

912 € 

 

860 € 

 

162 € 

 

130 € 

 

120 € 

Nacional 5* standard 

01.04 – 30.04.18 

 

01.05 – 31.10.18 

865 € 

 

601 € 

120 € 

 

68 € 

Manzana Kempinski 5* patio 

 

02.04 – 15.07.18 

& 01.10 – 27.10.18 

 

16.07 – 30.09.18 

 

1.340 € 

 

 

1.201 € 

216 € 

 

 

188 € 



Parque Central 5* standard 

 

01.04 – 30.04.18 

 

01.05 – 14.07 & 25.08 – 

31.10.18 

 

15.07 – 24.08.18 

 

 

 

 

996 € 

 

733 € 

 

 

813 € 

 

 

 

 

147 € 

 

94 € 

 

 

110 € 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Περιλαμβάνονται: 

 Αεροπορικά εισιτήρια οικονομικής θέσης με την Swiss Air 

 Μεταφορές από και προς το αεροδρόμιο της Αβάνα με S.I.C 

 Πέντε (5) διανυκτερεύσεις με διατροφή όπως αναφέρεται. 

 Ενημερωτικός φάκελος με έντυπο υλικό. 

 Ασφάλεια ταξιδίου και ΦΠΑ. 

              

              

Δεν περιλαμβάνονται: 

 Φόροι αεροδρομίου: 455 € περίπου 

 Βίζα Κούβαςκαι πρόσθετες ασφαλιστικές καλύψεις 30 € 

 Αχθοφορικά και φιλοδωρήματα 

7 ημέρες / 5 νύχτες 


